
 

   

Opavský ledový šíp 
 
A. Všeobecná ustanovení  
Pořadatel :   Lukostřelecký klub Opava www.lukostrelbaopava.cz 
 
Datum závodu :  I. kolo     24.11.2024 (neděle) 

     II. kolo    08.12.2024 (neděle) 

     III. kolo    26.01.2025 (neděle) 

     IV. kolo    23.03.2025 (neděle) 
 
Místo závodu :   Sportovní hala ZŠ Chlebičov, Školní 105, Chlebičov, 747 31 

Činovníci :   Ředitel závodu : Václav Kubný 

Rozhodčí :   Gražyna Kubná, Jindřich Dohnal 
 

Přihlášky : Přihlášky zasílejte nejpozději do pondělí před daným závodem, 
na mailovou adresu: loopava@seznam.cz, nebo přes systém 
www.rcherz.com 

Kapacita střelnice je 16 osob na jednu skupinu.  

U střelců s levým madlem je nutno uvést tuto skutečnost 

do přihlášky. 

Při dodatečném povolení startu závodníkům přihlášeným po 
termínu, bude uložena pořádková pokuta ve výši 100% 
startovného dle soutěžního řádu ČLS, čl. 4.3. 
   

Rozlosování :   Provede pořadatel den před závodem 

Ubytování :   Nezajišťujeme 

Občerstvení :   Káva, čaj za úhradu 

Startovné :     RL, HL dospělí, U21, U18 - 300,- Kč 

RL, HL U15, U13, U11 – 250 Kč 

 
 

B. Technická ustanovení : 

 

Předpis :   Závodí se podle pravidel ČLS, Soutěžního řádu ČLS a podle tohoto rozpisu 

Sestava :   H18, ŽH18, ŽH10 

Divize :   Reflexní luk (RL), holý luk (HL) 

Soutěž:   Jednotlivci 

Třídy :   Muži, ženy, muži 50+, ženy 50+, muži 60+, U21, U18, U15, U13, U11  
 
Startují :   řádně přihlášení závodníci 
 

Výsledné pořadí bude ve finále vyhlášeno ze tří nejlepších výsledků 

včetně finálového závodu 
 
Časový rozpis :   I.SKUPINA 

registrace 

††††††  nástup 

trénink, kontrola nářadí 

††††††  zahájení závodů  
 

II.SKUPINA* 

registrace 

††††††  nástup 

trénink, kontrola nářadí 

††††††  zahájení závodů  

*dle počtu účastníků. Časy se můžou měnit dle situace 

Upozornění :   Na střelnici je přísný zákaz:                                                                                                           

   - kouření, platí i pro elektronické cigarety 

- požívání alkoholických nápojů a návykových látek 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

Přihlášením účastník souhlasí a bere na vědomí, že v průběhu závodu 

může být prováděn foto nebo video záznam, který může být zveřejňován. 

 
V Opavě dne 5.10.2024      Václav Kubný  

 ředitel závodu 
 

9:00 – 9:30
9:30

9:35 – 10:00

10:00

12:00 – 12:30

12:30

12:35 – 13:00

13:00

http://www.lukostrelbaopava.cz/



